Billynghamcumj columbario, situato domo capitulari prjedictorum Prioris

superterciam partem ejusdem cotagii, et Conventus apud Dunelm. j die

quod quidcm cotagium quondam fuit mensis Maii anno Dni. m.cccc.ix.

in tenura Roberti Page, et tercia pars Reg. prim., fo. 93, b.

ejusdem cotagii, excepto columbario
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et dominus manerii prsedicti acquietat liberos tenentes istius

terrae versus Priorem de libero redditii ejusdem terrae.

BUEDON.

Elemosmarius Dunelm. tenet ibidem libere de Priore Dunelm.

j messuagium et ij bovatas terrte in puram et perpetuam ele-

mosiuam, ut patet per cartam Rogeri filii Zachariffi de Burdon/
lactam eidem Elemosinario de eadem terra, et nicliil reddit.

Idem Elemosinariiis tenet ibidem libere de eodem Priore j

messuagium et ij bovatas terrse, quondam Willelmi de Wal-
worth, et postea Domini Jobannis de Nevyle, qufe solebant

reddere antequam devenerunt ad manum Elemosinarii per

annum 20d.

Heredes Magistri Gilberti de Burdon, Eogeri Annotson et

Johannis Yngilby tenent ibidem libere de Priore Dunelm.
j

messuagium et iij bovatas terrse, continentes xlv acras terras,

per ser\'icium militare et sectam ad liberam curiam Prioris

Dunelm. in eadem villa, ter in anno, ut patet per cartam Eogeri

filii Akaris factam Willelmo Britoni^ anno Dni. m.cc.xvij, et

reddunt inde per annum 12d. et dimidiam libram cimini.

^ Rogerus filins Zachari^ de Bur-

dun . . . Deo et Sancto Cuthberto

et Priori et Conventui Dunelm., ad
sustentacionem pauperum in elemosi-

naria sua Dunelm., illas ij bovatas

terrte cum omnibus pertinenciis suis,

quas Radulphus de Multoa' tenuit

de me ad tirmam in villa de Bur-
dun . . . liberas et quietas ab omni
servicio, consuetudine et demanda
seculari . . . Hiis testibus, Roberto
filio Meldredi, Adam Peinil, Rogero
de Audri, Willelmo Britone, Micli-

aele de Skirningham, Thoma de
Skirningham, Waltero de Ferie,

Johanne de Kettone, Willelmo de
Akle, Willelmo de Biscopton', Gil-

berto de Edene, Alano de Pitingdone,

Willelmo de Fulewelle, Willelmo de
Werdall, et multis aliis, 3"« 10""*

Spec, 1.

2 Rogerus filius Akaris de Bur-
dona . . . Willelmo Britoni, pro
homagio et servicio suo, et pro xliiij

marcis et dimidia, quas micbi, in

mea necessitate, dedit, molendinum
meum de Burdona, cum soca et secta

et omnibus pertinenciis . . . Dedi
eciam eidem Willelmo homagium

et servicium Helyse filii Hely« de
Burdona de toto tenemento quod de
me tenuit in Burdona, et homagium
et servicium Nicholai filii Arneburz
de toto tenemento quod de me tenuit